П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» августа  2023 г.  № 22-п
г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Владикавказ от 10 апреля 2017 № 11-п                                        «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования                           город Владикавказ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации местного самоуправления г. Владикавказа постановляю:
 1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования г. Владикавказ (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы муниципального образования г.Владикавказ от 10 апреля 2017 года               № 11-п «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования город Владикавказ», следующие изменения:
       1.1. Вывести из состава Комиссии:
-      Дидарову Лиану Нодаровну, заместителя начальника Правового управления администрации местного самоуправления г. Владикавказа – член Комиссии.
       1.2. Ввести в состав Комиссии:
-  Гокоеву Лану Сергеевну, заместителя начальника отдела правовой экспертизы Правового управления администрации местного самоуправления               г. Владикавказа – член Комиссии.
      2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Владикавказ».
      4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального
 образования г. Владикавказ	                                                      А. Пациорин

[bookmark: _GoBack]